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Nr _____ Prot                                                                                         Datë  08 / 05 / 2026 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËSHKRUAR 

 

 

1. Autoriteti Kontraktor Bashkia Këlcyrë.                         

              Adresa  Sheshi “Musa Fratari” Këlcyrë. 

              Tel/Faks         0875 41 75    

               E-mail           info@bashkiakelcyre.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit : Procedurë e Hapur –  Punë publike. 

3.  Objekti i prokurimit : “Rikonstruksion i shkollës së mesme të bashkuar ‘Lumo Pavari’ 

dhe ndërtim palestre”. 

4. Nr REF-70740-12-02-2025. 

5. Fondi Limit : 113 272 734,96 (njëqind e trembëdhjetë milion e dyqind e shtatëdhjetë e dy 

mijë e shtatëqind e tridhjetë e katër presje nëntëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, të vënë në 

dispozicion nga buxheti i shtetit si dhe buxheti i Bashkisë Këlcyrë. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

08.04.2026.  

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim 

të afateve të ankimit. Buletini Nr 26 të datës 14.04.2026. 

8. Vlera totale përfundimtare e kontratës : 107 497 144,7 (njëqind e shtatë milion e 

katërqind e nëtëdhjetë e shtatë mijë e njëqind e dyzetë e katër presje shtatë) lekë pa Tvsh, 

ose 127 853 573,64 (njëqind e njëzet e shtatë milion e tetëqind e pesëdhjetë mijë e 

pesëqind e shtatëdhjetë e tre pikë gjshtëdhjetë e katër ) lekë me TVSH.  

SQARIM. “TVSH nuk përputhet me atë të vendosur në SPE për shkak se disa pajisje të 

parashikuar në preventivin e punimeve janë mallra të cilat nuk i nënshtrohet tatimit mbi 
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vlerën e shtuar dhe për rrjedhojë totali me tvsh del me diferencë me totalin e vendosur në 

SPE për arsye se në SPE TVSH del automatikisht”) 

9. Operatori ekonomik i shpallur fitues, Kontraktorit,operatori ekonomik fitues 

“ZEQILLARI CONSTRUCTION”  shpk  me administrator Z. Adriatik Zeqillari me Nr 

Nipt-i  L61912024O, me adresë Rr.Tish Daija ,Nd.24, Kulla 3,Kati 2, Zona Kadastrale 

8260, me nr. Pasurie 6/330+5-5 dhe nr. Pasurie 6/400+5-5/1, Komuna e Parisit,  

 
TIRANË 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

“ARDMIR” shpk me Nr Nipt-i K82509006P 

Me Adresë : KONISBALTE Lagjja "Konizbaltë", rruga kryesore, Leje Minerare 

Shfrytezimi ne Objektin e Gurit Gelqeror, Kodra e Konizbaltes 

                                                                                                                                   

BERAT 

                                                                & 

“L.T.E CONSTRUCTION” shpk me Nr Nipt-i L78006801F 

Me Adresë : KASHAR, Rruga 3 Dëshmorët, Kompleksi Grand, Apartamenti F-2-08, 

Kati 1 

TIRANË 

 

10.  Data e nënshkrimit të kontratës  29.04.2026. 

 

KRYETARI I BASHKISË 

                                                    Klement NDONI 
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